
 
 

ORDEN DE LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR 

LA QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO URBANO Y/O INTERURBANO A 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID, PARA LA SEGUNDA QUINCENA DE 

OCTUBRE DE 2023 

 

La Orden de 4 de octubre de 2022, del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al 

transporte público urbano y/o interurbano a trabajadores desempleados que participen 

en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, 

a través del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 7 y 8 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones 

vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público urbano y/o 

interurbano que aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta del 

día 16 al 31 de octubre de 2023, con el título de transporte necesario para poder 

desplazarse desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro 

de formación en el que están cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en el artículo 6 de la mencionada Orden de 4 de octubre de 2022, del 

Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, reguladora de las ayudas, con indicación 

de la acción formativa que están realizando, la cuantía equivalente al título de 

transporte reconocido así como la fuente de financiación de dicha ayuda. Se 

exceptúan de lo anterior las personas solicitantes que tengan cumplidos 65 o más 

años en el periodo de recarga al tener en el momento actual reconocida la gratuidad 

del título de transporte desde el 1 de enero de 2023 por el Consorcio Regional de 

Transportes de Madrid.  

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes 

de Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

 

http://www.crtm.es/


 
 

 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras y mantener la situación de desempleo. En 

caso de alta laboral, se interrumpirá el cobro de la ayuda. El incumplimiento de estas 

obligaciones podrá ser causa de reintegro.  

 

Tercero. 

La cuantía a recibir por cada uno de los beneficiarios dependerá tanto del tipo de 
abono de 30 días aplicable (normal, joven), como de la zona tarifaria necesaria para 
cubrir el desplazamiento al centro de formación (una sola zona o interzonales entre 
B1,B2, B3, C1, C2), y de su pertenencia o no a alguno de los colectivos con derecho a 
descuento (familia numerosa de categoría general o especial o persona con 
discapacidad igual o superior al 65 %). Para determinar la zona tarifaria se tendrá en 
cuenta el domicilio que conste en la demanda de empleo y la dirección donde se 
desarrolla la acción formativa. 
 
Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar del 16 al 31 de octubre de 2023 en alguna de 

las oficinas de gestión del Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en 

el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso 

contrario, se perderá el contenido de la carga previa.  

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo 

de  un  mes  contado  desde  el  día  siguiente  a su  publicación, o bien,  directamente,  

http://www.crtm.es/


 
 

 

recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 

Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de 

cuantos otros recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo 

establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de 

los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día 16 de octubre de 2023. 

 

LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

P.D. (Orden de 3 de diciembre de 2021. BOCM 21 de diciembre de 2021) 

LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
 



 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE  

  

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

ABAD VALDERAS, SONIA 22/4437 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ABAGI MAYORDOMO, LUCIA 22/3541 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ACOSTA GALLARDO, DANIEL 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ACOSTA INTRIAGO, MELIDA 
MERCEDES 

22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ACOSTA QUINTERO, MAGOLA 
ETILVIA 

22/3477 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ADAMES ROJAS, CARMEN 
AGUSTINA 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

AGENJO MARTÍNEZ, PEDRO 22/3468 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

AGUADO MARTIN, JAVIER 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

AGUILAR BARRIENTOS, JOHN 22/4239 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

AGUILAR CHULUE, WILFREDO 22/4671 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

AGUILAR MUÑOZ, MARIA LUISA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

AGUILAR SICHA, JUAN PABLO 22/4671 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

AGUILERA ROMERO, HILDA 
HELENA 

22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

AGUILERA ZAPATA, FERNANDO 
JOSÉ 

22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

AGUINALDE MONTIEL, NELSON 
ARIEL 

22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

AHMED NAAJI, MOHAMED OMAR 22/3034 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

AJDIO , IMAD 22/2381 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

AKOGO , YAO 22/629 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

AL GHOUL BOUZRAA, ASMAE 22/4393 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ALANO CANDIA, YERAY AIRTON 22/4414 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ALAYON BRAVO, LEONARDO DE 
JESUS 

22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALBARRÁN DIEZ, MARÍA 22/785 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALBORNOZ VIVANCO, ANGEL 
ANTONOV 

22/2203 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALCÁZAR LÓPEZ DE FELIPE, MARIA 
DOLORES 

22/3887 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALDANA SUBERO, JESSIKA 22/3882 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ALEGRE TOLEDO, HUBEL WALTER 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ALFONSO BRUNA, JOSE IGNACIO 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALGO CHEZ, ENRIQUE 22/1721 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALIASKINA , VLADISLAVA 22/2098 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALLENDE SOMOANO, MARIA 
CONCEPCION 

22/2219 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ALMANZA CONDORI, AMERICA 22/2320 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALONSO FERNANDEZ, OSCAR 22/2217 ABONO 30 DIAS 8,00 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

JOVEN T. PLANA 

ALVARADO ARROYO, RAÚL 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALVARADO MORALES, RAÚL 
ANTONIO 

22/5416 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALVAREZ CUELLAR, SALVADOR 22/4926 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALVAREZ DEL PALACIO, JESUS 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ALVAREZ DELGADO, VICTOR 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ALVAREZ GONZALEZ, CHRISTIAN 
DANIEL 

22/5063 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ÁLVAREZ ENAMORADO, SANTIAGO 22/3619 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ÁLVAREZ ESCUDERO, MARIO 22/5094 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, SUSANA 22/5100 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALVAREZ ALVAREZ FIDALGO, 
NOELIA 

22/916 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

ALVARO RUPERTO, LAURA 22/1991 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

AMÁN TIBÁN, MARÍA FANNY 22/2326 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

AMARO PEREZ, MANUEL IGNACIO 22/4479 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

AMAYA CÓRDOVA, LOURDES 
MAGDALENA 

22/3246 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

AMPUERO TOLEDANO, SUSANA 22/3319 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ANGUEIRA HERNANDEZ, CARMEN 23/1725 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

ANTUNES MELO COSTA, YASMINNE 22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

APAC NUÑEZ, ARTURO DAVID 22/1283 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

APO BOTUPA, CONSUELO 22/3662 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ARAGON JIMENEZ, MARIA JESUS 22/2447 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

ARAIZ VILLEGAS, PEDRO LUIS 22/1218 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ARANCIAGA MAURICIO, EDITH 22/2098 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ARANDA LUMBRE, SILVANA PAOLA 22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ARANDA MORENO, CRISTINA 22/4393 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ARGOTE GARCES, DIANA MARAI 22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ARIAS ANGAMARCA, LUIS 
FRANCISCO 

22/1671 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

ARIAS CARDENAS, DIEGO 
FERNANDO 

22/588 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ARIAS CORREA, PAULA 
ALEJANDRA 

23/1734 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

ARRANZ RUBIO, JEREMY 22/4139 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ARREDONDO CUESTA, Mª DEL 
CARMEN 

22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ARROYO DE BENITO, VICTOR 22/2636 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ARROYO SALAS, MONICA 22/3246 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

ASSUNCAO BARBOSA, INGRID 
STEPHANIE 

22/4317 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ATRIO GUIJARRO, ALBERTO 22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

AVALOS DE TOMAS, POOL 22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

AVILA CASTAÑO, NELIA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

AVILES GIL, CESAR 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

AYUSO MORENO, MARIA LUISA 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

AZAHAF , SAMIR 22/5132 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

AZALOA GONZALEZ, JAVIER 22/2381 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BAEZ MIRABAL, MARIA ALEJANDRA 22/3230 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BALOGH MOREIRA, ELSA 22/2256 30 DIAS ZONA C2 16,40 € 
 

BANUERA CAMBINDO, RICARDO 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BARAHONA GOMEZ, MONICA 22/3987 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BARAHONA PACHACAMA, 
MARGARITA LUCIA 

22/5419 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BARBA ALVARO, FATIMA 22/2217 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

BARBARAN JARA, VANESSA 
VERONICA 

22/4503 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BARBERO MORANTE, ALBERTO 22/2379 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BARBOSA DA SILVA, ADELAIDE 22/4220 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BARBOSA FREILE, HERNAN 22/5087 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BARCO HERRERO, MARÍA DEL 
PILAR 

22/5100 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BARHON , MOHAMED 22/4317 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BARRANTES GARCIA, JAVIER 22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BARRETO ECHEVARRIA, CESAR 22/3582 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BARRETO GUGUARA, JOSÉ DAVID 22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BARRIA PLAZA, CLAUDIO 22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BARSAN , SARA ALEXANDRA 22/3469 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BARTOLOMÉ SANJUAN, ALVARO 22/671 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BASOVYCH , OLEKSIY 22/524 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BASTARDO CORDERO, JOSÉ 
CANDELARIO 

22/5130 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BAYONA CORDON, BENILDA 22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BEDOYA GARCIA, PAULA ANDREA 22/3567 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BEJARANO SÁNCHEZ, DANIEL 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

BELINCHON GARCIA DEL 
CASTILLO, MIGUEL ANGEL 

22/4780 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BELTRE TAVAREZ, MARCELINO 22/2379 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BENAZZOU BENHADDOU, NABIL 22/659 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BENILA , MUSTAPHA 22/588 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BENITO OLLERO, ADRIAN 22/1283 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

BENTO VIEIRA, ILDA ROSETE 22/2575 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BERENGUEL BALDEÓN, RODOLFO 22/3252 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BERMUDEZ BOHORQUEZ, DAVID 
AUGUSTO 

22/2098 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BERNAL ACOSTA, JUAN CARLOS 22/497 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

BETALLELUZ CANCHARI, MARLENE 22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BIAGGY ARAQUE, ANGELIE 
ANDREA 

22/6890 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BIEDMA BUSTAMANTE, ADRIÁN 22/3254 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BISSO , PATRICIA 22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BLANCA PERAL, VIOLETA 22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BLANCO AROCHA, ALICIA 22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BOGADO CACERES, GREGORIO 22/659 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BOGDAN , KATARZYNA 22/2016 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BOHÓRQUEZ ZGAIB, DAVID 
RICARDO 

22/1869 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BOLAÑOS TOVAR, LINA PAOLA 22/4391 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BORGES DIAZ, KERLY ISABEL 22/1776 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BORJA SANCHEZ, BRYAN 
ALEXANDER 

22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BORJA VERANO, ALBERTO MARTIN 22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BOUARICH , NOZHA 22/2246 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BRAOJOS MORENO, PABLO 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BRAVO GARCIA, WILMELIA MARIA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BREGANTE SANTANA, JULISSA 22/1954 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

BRIHUEGA GARCIA, MARIA 21/4837 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BRUGOS SANCHEZ, JOSE 22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BRUNA MAR, MARIA DEL MAR 22/2519 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BUATICHE KING, ELVIRA 22/1720 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BUENO PEÑA, SERGIO 23/1734 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

BUENO SANTOS, MIRIAM 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BUITRAGO HERNANDEZ, JAIME 
YUBERNEY 

22/3788 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CABELLO ESPINOZA, CRISTHIAN 
RAUL 

22/3622 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CABRERA MAFLA, JUAN CAMILO 22/5398 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CABRERA VILLEGAS, ALEXANDER 23/1770 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

CALDERON RETORTILLO, LUIS 
FELIPE 

22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CALDERÓN LÓPEZ, ANGELA 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CALLEJON DEL RIO, JOSE DAVID 22/1294 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

CALVO FERNAN, JOSE ANTONIO 22/659 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CALVO FERRERAS, NURIA 22/746 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CAMPON MONTALVO, SILVIA 22/3507 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CANALEJAS CASTILLO, M CARMEN 22/5240 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CANIZALES GOMEZ, HERNEY 22/2907 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CANO ROMERO, SILVIA 22/1883 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CANULAO IRIGOYEN, ALEJANDRO 22/5156 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CAÑAR CALLE, NANCY 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CAPARROZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 22/3541 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

CAPILLA RUIZ, BRUNO 22/2203 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CAPRARU , CRISTINA ALEXANDRA 22/2014 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARABALI BOCANEGRA, DUBAN 22/4352 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CARBAJAL PEREZ, MANUELA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CARBALLEA CIGALES, ANAMARYS 22/2291 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARDENAS CARDENAS, LUZ MARY 22/3857 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARDONA GARCIA, KEYLI DNAIELA 22/5102 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CARMONA CARTAGENA, JOSE 
RAMON 

22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARNERO PAZ, BLENDA SELENITA 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CARPIO BRIONES, TERESA 
EUGENIA 

22/2522 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CARRASCO BALANGUER, GISELA 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CARRASCO RODRÍGUEZ, JESÚS 22/4928 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CARRERO LAZARO, ALBERTO 22/605 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CARRETERO SEVILLANO, SILVIA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CARRIL BUSTAMANTE, ROBERTO 22/4501 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CARRILLO BRAVO, LUCÍA 22/1959 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

CARRILLO RAZO, MARIA 
FERNANDA 

22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CARRION HUAMAN, MARTIN 
ALEXANDER 

22/5240 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CARVAJAL MOLINA, JULIAN 22/2907 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CASADO MARTIN, MARIA ROSA 22/2983 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CASADO PALACIOS, CLARA 22/3907 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CASANOVA LÓPEZ, JULIAN 
INOCENTE 

22/979 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

CASERO MARTÍN, MARÍA DEL 
CARMEN 

22/931 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

CASTAÑEDA HUERTA, JEAN PAUL 22/3662 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CASTELLANOS CASTAÑEDA, JAIRO 
ENRIQUE 

22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CASTELLIN BALADI, JORGE 
GABRIEL 

22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CASTILLO EVANGELISTA, MARISOL 22/5414 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CASTILLO MORA, ESTEFANY 
LISBETH 

22/2518 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CASTIÑEIRA SALES, ESTHER 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CASTRILLON DE GRANADOS, 
GLADYS YANETH 

22/1959 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

CASTRO CHAVEZ, HELEN DANIELA 22/4317 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CASTRO NARANJO, GALO 
PATRICIO 

22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CASTRO RAMIREZ, ANDRES 22/2378 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CATALINA HERNÁNDEZ, JUAN 
CARLOS 

22/1107 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

CATAMO TAYUPO, WILLEMING 
VANESSA 

23/9123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CATON , SONIA 22/931 30 DIAS ZONA B1 
 

20,30 € 

CEALENCO CEALENCO, EDUARD 22/2389 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CERÓN LANDA, SUGGEY KRISTELL 22/5269 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CERRO , SARA 22/2519 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CERRO SIERRA, ANDRES 22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CHACIN GUERRA, DELIANA 22/2047 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CHACON SOTO, CARLOS 
FERNANDO 

22/2519 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CHALAN VALENCIA, WILLIAN 22/2522 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CHALLOUKI , REDOUAN 22/2098 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CHECA JOCILES, SERGIO 22/2034 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

CHORRO VINAGRE, RUBÉN 22/4951 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CIFUENTES JUANINO, LUIS 22/2539 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CIMAS HITA, MERCEDES 22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CINTA MARTIN, MARIA CARMEN 23/9127 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

CIRBIAN GARCIA DE LEON, 
INMACULADA 

22/2381 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CLEMENTE GRANJO, ROSA MARIA 22/1959 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

COBA MANOTAS, XANDER JOSE 22/5319 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

COBO DE LA TORRE, DAVID 22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

COBO TORRES, JAZMIN ELIZABETH 22/2217 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

COCA DE VIGURI, ROXANA 22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

COCA MAJADAS, DAVID 22/4113 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

COCIOS VILLALTA, JONATHAN 
JAVIER 

22/2907 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CODINA LEAL, Mª ANGELES 22/5104 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

COELLO DE PORTUGAL MARTINEZ 
DEL PERAL, BELEN 

22/2447 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

CONDE CABRERA, REIVILI 
ALONDRA 

22/2123 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CONTRERAS CAMACHO, ANA 
ROSIRIS 

22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CONTRERAS CEBALLOS, 
KARIANNY DANIELA 

22/2395 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CORBEIRA RUIZ, JOSE LUIS 22/4514 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CORDOBA BERNARDINO, MIGUEL 22/4503 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CORDOVA CURLETTY, IOVANA 
ROSS 

22/4437 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CORONEL QUIROZ, CELESTINO 22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CORTEZ SOTELO, RICARDO 22/671 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CORTIZO DOCAMPO, SANTIAGO 22/3624 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

COULIBALY , SEKOU TIDIANE 22/5132 ABONO 30 DIAS 8,00 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

JOVEN T. PLANA 

COXI KIALA, JOAQUIM 22/672 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CRESPO ARRANZ, RICARDO 22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CRUZ AREVALO, EDVINS GUMER 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CUBO PÉREZ, JOSÉ LUIS 22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CUELLAR OJEDA, ALEJANDRO 22/5319 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CUENCA LOPEZ, ANDREA 
JHULISSSA 

22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CUENCA PÉREZ, ALEXANDRA 
ELIZABETH 

22/3246 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

CUESTA CALLEJA, RAQUEL 22/4004 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

CUEVA FERNANDEZ, JESUS 22/3622 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CUEVAS RUIZ, KEVIN KARL 22/5003 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

DA COSTA, MARIANA 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DAGHMOUMI , MOHAMED SAID 22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DAHROUR , ABDERRAHIM 22/2016 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DAVILA REYES, OSCAR EMILIO 20/4451 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DAZA CAICEDO, LUIS EDUARDO 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DE AGUEDA FRANCO, IRENE 22/887 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

DE DIEGO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 22/2381 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DE DIOS ARAQUE, CARLOS 22/2983 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

DE LA CRUZ ESPEJO, JORGE 22/5063 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

DE LUCAS GÓMEZ DE SEGURA, 
ALBERTO 

22/2364 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

DE MATIAS BERNABÉ, ANA 22/4259 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DE PABLO HERNÁNDEZ, MARIA 
LUISA 

23/9122 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

DE VAL KOROBKOFF, MANUEL 22/4928 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DE YARZA SANZ, ELENA 22/2379 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DEL BLANCO PELLÍN, IVÁN 22/1294 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

DEL CURA FERREIRA, SILVIA 22/916 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DEL HORNO GONZÁLEZ, LAURA 22/5092 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

DEL PUERTO FERNÁNDEZ, MÓNICA 22/2447 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DEL TORO TOMÁS, CRISTINA 22/1776 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

DEL VALLE  ECHAVARRI, ANA 
ISABLE 

22/4391 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DEMUYNCK , ELODIE MARY 22/5087 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DERE , LOBOGNON YVES 22/5100 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DEVOTO LLERENA, KAREN 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DI GREGORIO, JUAN PABLO 22/6833 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DIAWARA SL, AULASER 22/4352 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

DIAZ CORBACHO, FRANCISCO 22/4503 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DIAZ DIAZ, MERVIN 22/3558 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

DIAZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA 22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DIAZ FERNANDEZ DEL RIVERO, 
ROSA ANA 

22/605 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DIAZ MARTINEZ, RICHARD RAFAEL 22/671 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DIAZ MOLINA, MARISOL 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DÍAZ BANDRÉS, JACOBO 22/725 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DÍAZ-ASENSIO GONZÁLEZ, ÁNGEL 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

DIAZ-HELLIN LOPEZ, JESUS 22/3812 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DIEZ CORONA, JAVIER 22/3847 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DOBRINASI , ELENA ALINA 22/5100 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DOMINGO GARCIA, ANA ISABEL 22/2402 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DOMINGUEZ FERRERO, M JOSE 22/5240 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DOMÍNGUEZ RICO, JESÚS 23/1725 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

DOS ANJOS FERNANDEZ, MARIA 
SONIA 

22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DOS SANTOS BARRIOPEDRO, 
NEREA 

22/5100 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

DRIOUECH , MOHAMED AMINE 22/672 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DUAKITE , BREHIMA 22/5094 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DUARTE BENITEZ, UBALDO 22/629 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DUARTE DE FRANCO, TANIA MARÍA 22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DUQUE REDONDO, FRANCISCO 
JAVIER 

22/806 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DUQUE RODRIGUEZ, EVA 22/4352 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DURAN GONZALEZ, JOHAN ELIAN 22/2016 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DURAN HERNANDEZ, NATALI 
LEONELI 

22/2007 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

ECHAGUE , FRANCISCO JOSÉ 22/3295 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

ECHÁNIZ , MARINA 22/3825 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

EL MOKADEM, KHALID 22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

EL MONTGHI, SALIMA 22/1723 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

EL ACHAOUCHE MOUSSAID, YASIN 22/629 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

EL HACHIMI , MOHAMMED 22/2016 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

EL HADDAD EL HADDAD, 
MOHAMED 

22/3565 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

EL MEHLI , MOHAMED 22/5132 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

EL MOKADEM , FATIMA ZOHRA 22/2016 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ENACHE , CRISTIAN EMANUEL 22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ENCARNACION ENRIQUEZ, 
MARISOL DEL CARMEN 

22/3460 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ENCARNACION GONZALEZ, 
CRSITIAN 

22/5373 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ENCINAR CAÑO, ALBA 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ES SOURDY , MHAMED 22/5132 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

ESCALANTE COLLAZO, JENNY 23/1734 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

ESCOBAR ESCOBAR, JAIME 22/5045 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ESCOBAR PAJUELA, IRENE 22/5094 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ESCOBAR RODRIGUEZ, JAVIER 22/672 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ESPINOZA GUERRA, JULIO JESUS 22/524 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ESPINOZA MINDA, MYRIAM 
SUSANA 

22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ESPINOZA MOYA, ERICK 22/3622 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ESTÉVEZ IGLESIAS, JOSÉ LUIS 22/2533 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FAGHANNI RODRIGUEZ, JOSE 22/3847 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FAIZ , HIND 22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FAJARDO AGUILAR, ELIO 22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FARÍAS GUAYCHA, XIOMARA 
JACQUELINE 

22/2996 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FARIÑA MARTINEZ, MARIA 
LOURDES 

22/1959 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

FERNANDEZ , MARTA 22/1979 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN 22/916 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

FERNANDEZ CARDENAS, 
CHRISTIAN 

22/2533 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FERNANDEZ DONAIRE, MARTA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FERNANDEZ GONZALEZ, 
INMACULADA REYES 

22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FERNANDEZ JARA, FACUNDO 
ALEJANDRO 

22/4414 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FERNANDEZ ORTIZ, MARIO 22/3619 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FERNÁNDEZ BERNAL, AGUSTÍN 22/5040 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FERNÁNDEZ ELÍAS, ADRIAN 22/2468 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FERNÁNDEZ MÉNDEZ, ENELIDA 22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FERNÁNDEZ MUÑOZ, ALBA 22/1959 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

FERNANDEZ-BARRERO 
MENENDEZ, VICTOR MANUEL 

22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FERNANDEZ-BERMUEZ DIAZ, 
NATALIA 

22/4437 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FIERRES , PAULA LAURA 22/2659 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

FIGUEROA BARRIENTOS, JOSE 
JAVIER 

22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FIORENZANO ROA, JENNIFER 22/916 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

FLORES JIMENEZ, EDGAR VICENTE 22/605 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FLORES MENDOZA, GABRIEL 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FLORES VILLARROEL, JOSE 
DILSON 

22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

FOGUER SOTILLO, MARIA DEL 
CARMEN 

22/2098 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FONTA CABALLERO, HUGO 22/5092 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

FRAGUAS RUIZ, ROBERTO 22/4514 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FRANCO BLANDON, EDISON 
MANUEL 

22/4688 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

FRANCO DEL RÍO, ALMUDENA 22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FRANCO PEREZ, JEANNETTE 
MAXENCE 

22/2519 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FRIAS NATTES, POLETT NICOLE 22/1964 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FROMETA UREÑA, RAQUEL 22/5092 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FRUHAUF MORA , SILVIA 22/1991 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GAGESTEIJN PEREZ, ROSA MARIA 22/3252 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GALLARDO MARTÍN, ROSA 22/3468 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GALLEGO VEGUILLAS, JORGE 23/1725 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GALVIS VALDES, MARTHA LUCY 22/4926 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GAMBOA QUINTANILLA, CESAR 
ANTONIO 

23/1705 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GAMERO ACEÑA, CARLOS 22/4350 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GAMEZ , OMAGLIS RAFAELA 22/3467 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GAMEZ LOPEZ, LISBE 22/5556 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GARCÉS SÁNCHEZ DE LA VEGA, 
MANUEL 

22/2983 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCIA , MARTA 22/3541 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA , MIRIAM EDITH 22/2533 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA ALONSO, LUIS IGNACIO 22/3295 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

GARCIA ALONSO, SARA 22/4389 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GARCIA ALVAREZ, DIEGO 22/5129 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA BELLIDO, ISABEL 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA CARREIRAS, VANESA 22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA GARCIA, ANTONIO JAVIER 22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GARCIA GARCIA, JOSE MANUEL 22/672 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA GARCIA, MARIA 
ANUNCIACION 

22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA JAUREGUI, ANYISNEIDY 22/847 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GARCIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 22/659 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

GARCIA ORTIZ, GALO 22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GARCIA PARRA, SARA 22/2659 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

GARCIA PODEROSO, LAURA 22/1991 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GARCIA SANCHEZ, LAURA 22/3672 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCIA SANCHEZ, MARIA ELENA 22/921 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GARCIA STRANZ, DAVID 22/3214 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

GARCIA ZEVALLOS, CAROL LILIANA 22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCÍA ALBERQUILLA, MARTA 22/3715 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

GARCÍA ORGAZ, JOSE LUIS 22/3567 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCÍA REY, PAULA 22/785 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

GARCIA-CANO CENTENO, 
MARGARITA 

22/4437 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARIJO ALONSO, JUAN CARLOS 22/723 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARRIDO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 22/3541 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARRIDO SERNA, CARLOS 
ALBERTO 

22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GASPAR PRADES, MARIA CRISTINA 22/3468 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GAVIRIA PANIAGUA, MARÍA 
EUGENIA 

22/3319 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GAVRILAS , IULIA VALENTINA 22/3860 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GERALDO VARGAS, SANTA MAIBEL 22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GIL CABANA, MARIA ESTHER 22/2849 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GIRÓN PÉREZ, NURIA 22/2098 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GIULLIANI BIEL, EINER EDUARDO 22/3216 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GLAVIS JORDAN, CLAUDIA FAIBEYI 22/4664 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GOMEZ BECARES, JOSE ANTONIO 22/3908 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GOMEZ DIAZ, MARINA 22/921 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

GOMEZ NUÑEZ, CESAR ALFONSO 22/4502 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GOMEZ VENTURA, LIZ 23/9127 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

GÓMEZ CÁRDENAS, MELISSA 
ALEJANDRA 

22/2533 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GÓMEZ CRUZ, MARÍA 22/1776 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GÓMEZ MARTÍN, ALBERTO 23/1705 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GONCALVES QUINTERO, ANLY 
MARIBEL 

22/3619 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZALES ARIAS, ROSEMERY 
CONSUELO 

22/2387 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GONZALEZ BELLORIN, NELDYS DEL 
VALLE 

22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZALEZ BRAVO, PATRICIA 22/2246 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GONZALEZ CASAS, ANTONIO 22/3847 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GONZALEZ DE AQUININ, AKEMY 
VALENTINA 

22/4479 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GONZALEZ GALAN, NATALIA 22/3477 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZALEZ GARCIA, MARIO 22/3887 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GONZALEZ GONZALEZ, MARVIN 
ROBERTO 

22/1709 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZALEZ HURTADO, CHEMEL 22/4715 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GONZALEZ MARTIN, MARIA JESUS 22/4924 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZALEZ MENENDEZ, TERESA 22/3318 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

GONZALEZ OSPIN, JHONARKYS 
DANIEL 

22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GONZALEZ RAMOS, GONZALO 
ANDRES 

22/1796 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GONZALEZ RODRIGUEZ, LIANNE 
REGINA 

22/3887 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

GONZALEZ SORIANO, DAVID 22/3931 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GONZÁLEZ ALCALÁ, RUBÉN 22/2905 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZÁLEZ CANO, BELÉN 22/1979 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GONZÁLEZ MARISCAL, MARÍA EVA 22/3295 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

GONZÁLEZ - PARAMO  MARTÍNEZ- 
MURILLO, ALEJANDRO GONZALO 

22/5373 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZALEZ DE LA ALEJA LOPEZ 
PASTOR, PEDRO ANTONIO 

22/5132 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GONZALEZ DÍAZ - TENDERO, 
ADRIÁN 

22/4951 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GRANADILLO PARAGGIO, FRANCIS 
DANIELA 

22/5102 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GRANADOS PEÑA, JAIME 
LEONARDO 

22/524 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GRANDA CACAY, LUIS ALBERTO 22/3519 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GRISALES MONTOYA, JHON JAIRO 22/671 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GRON SAINZ DE LA MAZA, MAGNUS 22/3931 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GUAIDÓ RIVERO, LUIS GUILLERMO 22/1802 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GUERRERO TORRES, MÓNICA DE 
LOURDES 

23/1612 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GUTIERREZ DE SANABRIA, 
LEONOR MARIA 

22/1721 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GUTIERREZ GARCIA, TOMÁS 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GUTIERREZ SEGURA, RAUL 
EDUARDO 

22/4718 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GUTIERREZ TERRAZAS, WILFREDO 
EMILIO 

22/1089 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GUTIERREZ VALVERDE, TEODORO 22/4784 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

GUTIÉRREZ ADRADAS, MIRIAM 22/963 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GUTIÉRREZ ANGULO, ERIC 
LEONARDO 

23/1725 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GUZMAN , PALOMA 22/806 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GUZMAN RODRIGUEZ, FROYLAN 
FRANCISCO 

22/5102 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GUZMAN VASQUEZ, SIRA 
MARGARITA 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

HAIDEI , OLEKSANDRA 22/2570 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

HARLACH , NINA 22/2016 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

HEREDIA JUELA, JUAN CARLOS 22/1791 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HEREDIA TELLO, INGO 22/524 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HERNANDEZ ALANDETE, WILMER 
JOSE 

22/4414 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

HERNANDEZ BURGOS, Mª BELÉN 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HERNANDEZ LATORRE, ESTEFANIA 22/2983 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL 
MAR 

22/3319 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

HERNANDEZ QUIJADA, 
MARIENGRIS 

22/2047 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

HERNANDEZ SAGBINI, GERSON 
HOMERO 

22/4350 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA DEL 
CONSUELO 

22/2381 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HERNÁNDEZ LEÓN, MARÍA LUISA 22/2447 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

HERNANDO ARIZMENDI, MIGUEL 22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HERRERA DELFINO, DANIELA 
MARÍA 

22/3480 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HERRERA HERRAIZ, EVA 22/3622 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HERRERO MARTIL, ANA 22/2007 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HIBJAN CARDONA, SOFIA EUGENIA 22/2047 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HIDALGO JIMENEZ, MARTA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HIDALGO MANZANO, VANESA 22/3468 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HORMAZA UNTIVEROS, JULY 
SUSAN 

22/4153 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HORTONEDA ESTEBAN, ALBERTO 22/2595 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HUAMAN BRAVO, JUAN 
FRANCISCO 

22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HUAMANI LARA, ALVARO JOSE 23/1613 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HUERTAS MOLINA, JUAN CARLOS 22/3034 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HUSSIN , AHMED FAROUK 22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

IEVMENENKO , KOSTIANTYN 22/672 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

IGLESIAS GIMENO, CARLOS 
RODRIGO 

22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

IMBAGO CHAVEZ, NORA THAIS 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ITURRA CASTILLO, ANA KARINA 22/2992 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

JACOME HUALCA, KATHERINE 22/2519 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

JAQUEZ LANTIGUA, ALBERTO 22/629 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JARA HUAMAN, EDWIN 22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

JARAMILLO HURTADO, LUIS 
CARLOS 

22/4215 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

JIMENEZ CHUQUIRIMA, JORGE 
LUIS 

22/672 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

4,00 € 
 

JIMENEZ HURTADO, MACARENA 22/3860 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

JIMENEZ JIMENEZ, JOSE 
MONTELICIO 

22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JIMENEZ MARTIN, DOMINGO 22/1954 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

JIMENEZ MORATALLA , MARIA 
ANGELES 

22/2402 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

JIMENEZ UREY, ANGELICA ISABEL 22/5185 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JIMÉNEZ , MAGALLY ONEIDA 22/4220 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

JIMÉNEZ CASTILLO, ARNOL 
SEGUNDO 

22/4414 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

JOFRÉ NEYRA, JORGE 22/3216 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

JUSCAMAITA CRUZADO, RICARDO 
ANDRE 

22/2381 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

KADRI , AMEL 22/3029 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

KHALOUKI , MORAD 22/5132 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

KHAYOUCH , IBRAHIM 22/5132 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

KONDRATOVITCH 
KONDRATOVITCH, IGOR 

22/524 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

KORZHAKOVA , OXANA 22/1723 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

KOSTOLOMOVA , NATALIA 22/5102 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

KOUADJA BIAMOU, DIEUDONE 22/2905 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LABRADO FIEL, LUIS MIGUEL 22/4350 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LAFUENTE PEREZ, ALVARO 23/1734 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

LAGO , MONICA ANDREA 22/4671 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LAGOS MENDOZA, RAMZE RATHBE 22/1218 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LAGUNA FRESNEDA, AITOR 22/5045 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LAORGA LUCAS, ESTHER 22/1869 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LARA MARTINEZ, WILLIVER 22/524 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LARA PEREZ, JOSE ANTONIO 22/1883 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LAZO RUIZ, LUIS ALEJANDRO 22/672 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

LEAL POLA, ZAIRA 22/4113 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LECCA BALTODANO, MARIA 
TERESA 

22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LEGUIZAMON ALMEIDA, MARIA 
CONCEPCIÓN 

22/5185 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LEMA BAEZ, IRENE CYNTIA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LEON CARDENAS, JAIME 22/630 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LEON PIETERS, JEAN CARLOS 22/1107 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

LEON QUINTERO, OCTAVIO 
ALEXANDER 

22/1883 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LEZCANO VELOZO, JAVIER 22/1707 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

LIA -, VIOLETA ELENA 22/5456 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LIMAY MELENDEZ, CARLOS 
ALBERTO 

22/4352 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LIMAYLLA CUSI, KEVIN SEBASTIAN 22/4951 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

LINARES PORTILLA, CECILIA 22/2379 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LIZA RAZURI, CARLOS HUMBERTO 22/2098 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LIZA ROMERO, FABIOLA FANNY 22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LLANOS SANCHEZ, CRISTINA 22/4503 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOBOA QUITIAQUEZ, JULIAN DAVID 22/3908 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

LOLI ORTEGA, DALIA VIRGINIA 22/1720 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

LONDOÑO MARULANDA, CRSITIAN 
CAMILO 

22/4715 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

LOPEZ BASCUÑANA, MARIA DEL 
MAR 

22/4501 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LOPEZ LOPERA, GUILLERMO 
EDUARDO 

22/4715 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOPEZ LUZ, OSCAR 22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LOPEZ MARTIN, DAVID 22/3907 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOPEZ PERALTA, DENNISSE 
GISELLA 

22/1783 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOPEZ RAMOS, ALBERTO 22/4951 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

LOPEZ TRIANO, IVAN 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

LÓPEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR 22/5585 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LÓPEZ BOLAÑOS, ÁLVARO 22/2519 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LÓPEZ NOVA, MARÍA JOSÉ 22/1901 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LOPEZ-TAPIA DE INES, BEATRIZ 
MARIA 

22/2379 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOSADA BATANERO, RUBEN 22/3469 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOZANO RECUERO, GABRIEL 22/5003 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

LOZENKO , OLEKSANDR 22/5045 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LUCACIU , MIHAIELA OANA 22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LUCIO ISIDRO, JESUS 22/4514 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LUJAN MACHACUAY, LUIS MANUEL 22/2983 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MADRID MADRID, JENNY 22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MAFLA OLMOS, MICHAEL 
JONATHAN 

22/4924 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MAGALLANES CAAMAÑO, EVA 
PAMELA 

22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MALANDA GONZALEZ, RUBEN 22/2539 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MALLÉN RUBIO, ROCIO 23/1734 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

MANGANIELLO , LISBETH 22/5293 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARCHENKO , VASYLYNA 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MARCOS MALDONADO, RUBÉN 23/1725 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

MARIN BRAVO, FRANCISCO 23/1612 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MARIN MUÑOZ, JHON FREDY 22/5063 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARÍN GALÁN, TATIANA 22/1960 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

MARINO , LUCAS GABRIEL 22/3622 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MARQUEZ MARQUEZ, EDUARDO 22/3560 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MÁRQUEZ ESPINOZA DE HUAMANI, 
MARIA INÉS 

22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTIN RODRIGUEZ, VICTOR 22/4780 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MARTIN SUEÑOS, MANUEL 22/5398 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MARTINEZ BARON, JAIRO 
ALEJANDRO 

22/3677 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

MARTINEZ GOLU, BRYAN 22/671 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MARTINEZ LIAZIDI, NORA 22/4414 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

MARTINEZ MARTIN, MARIO 
ENRIQUE 

22/4688 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MARTINEZ MARTINEZ, ELIZABETH 22/5094 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTINEZ MERINO, VERA 23/9127 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

MARTINEZ RODRIGUEZ, JENSY 
CORALIA 

22/2014 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MARTINEZ SANCHEZ, JHON 
ANDERSON 

22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MARTINEZ SÁNCHEZ, JOSÉ 
ANTONIO 

22/2983 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MARTÍNEZ BALLESTEROS, JOSE 
MANUEL 

22/4928 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, OSCAR 
LUIS 

22/982 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTÍNEZ GARCÍA, DINORA 
YAKELIN 

22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTÍNEZ GORGOJO, LUCÍA 22/725 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, EDUARDA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MARTÍNEZ MUCIENTES, ALICIA 22/2233 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

MARTÍNEZ RAMOS, VÍCTOR 22/4437 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MÁS GÓMEZ, HÉCTOR 22/3118 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MATA GARCÍA, HUGO JOSÉ 22/785 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MATEO ARRIBAS, ISABEL 21/4837 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MATIA AYLLON, ALFREDO 22/1979 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MAYORA SALAZAR, JOSE 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MEDINA FERNANDEZ, MOISES 
SANTOS 

22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MEDINA LOPEZ, RONALD ARTURO 22/3619 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MEDINA PICAS, MARIA SOLEDAD 22/3011 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MEHDI , OMAR 22/671 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MEIJIDE LOZANO, AINOA 22/3672 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MEJIA RUIZ, PAOLA ALEJANDRA 22/1723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MEJIAS GONZALEZ, ISAAC 22/3252 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MENARGUEZ MARTINEZ, 
SALVADOR 

22/2533 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MERINO RECIO , ALEJANDRO 22/2570 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MEZOUARI , SOUFIANE 22/4367 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

MILLÁN BERMEJO, JULIA 22/5040 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MIÑANO HUARANGA, HENRY 
JEFFERSON 

22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MIRANDA VALLELADO, ALEJANDRO 22/1294 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

MITMA CHERREZ, MERCEDES 22/1964 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MOLINA CAMARGO, JUDITH 
MARBELLA 

22/2291 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MOLINA CEDEÑO, MARTHA CECILIA 22/3819 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MOLINA RAEZ, MANUEL 22/4838 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

MOLOTLA XOLALPA, PAULINA 23/9123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MONNE MONTERO, LUIS ALBERTO 22/1991 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MONSALVE LIZCANO, ENDER 
ELIESER 

22/5398 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MONSALVE RUÍZ, NATALY BRIGITE 22/3229 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MONTAÑO PALACIOS, KAREN 
CECILIA 

22/5102 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MONTERO ESCOLAR, Mª ROSA 22/5456 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MONTERO MONTERO, M BELEN 22/5240 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MONTORO PALACIOS, CRISTINA 22/2233 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORA CRUZ, MONICA ROCIO 22/2098 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MORALES GONZALEZ, ALEJANDRO 22/1720 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORALES SALINAS, MAYRA INES 22/1812 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORAN GUEVARA, FLAVIO CESAR 22/3519 30 DIAS ZONA B2 14,40 € 
 

MORAN JAHUIN, GRACIELA 22/2381 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MORAN RODRÍGUEZ, SANDRA 22/1294 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MORENO BARRIENTOS, JONAYKEL  
JOSE 

22/2905 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORENO CORREA, RAUL STIVEN 22/3987 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MORENO LOPEZ, DOLORES 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MORENO OLIVO, FRANCISMAR 
TERESA 

21/4837 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MORENO RODRIGUEZ, MARIA 
GLORIA 

22/4113 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

MORILLO SURIEL, ANA MIGUELINA 22/3319 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MUÑOZ ARAGON, ALBERTO 22/3639 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MUÑOZ CABAL, LUCIA 22/921 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MUÑOZ CALDERÓN, NATALIA 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MUÑOZ MATA, MARÍA PAZ 23/1613 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MUÑOZ PINEDA, JHON BERNARDO 22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MURILLO PEÑAFIEL, MIRIAM 
ANDREA 

22/2983 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MUZO BOMBÓN, LISSETE 
ESTEFANÍA 

22/3541 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

NAJIB BERKANE, RACHID 22/5240 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

NANCLARES ESCOBAR, CLAUDIA 
MARIA 

22/2016 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

NAUZA RIOS, AURA 22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

NAVARRO TEJADA, CARMEN 22/2548 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

NAVARRO URIBE, BELKYS 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

NAVARRO VELASCO, JORGE 22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

NAVARRO YAGÜE, ALEJANDRO 22/4005 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

NAVAU MARTINEZ VAL, JOSE 
MARIA 

22/1287 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

NDONG ABUMU, SANTIAGO ALOGO 22/4414 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

NECEA , VASILICA 22/4805 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

NEYRA ALARCON, NICOLÁS 
ALEJANDRO 

22/4951 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

NICOLÁS , PABLO 22/5092 30 DIAS ZONA A 6,50 € 
 

NIETO GARZON, JOSE LUIS 23/9127 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

NIETO MARTINEZ, ALMUDENA 22/5240 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

NIKOLOVA DEMERDZHIEVA, 
VELICHKA 

22/5104 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

NIN RODRÍGUEZ, ROSARIO DE LA 
MILAGROSA 

22/2047 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

NOGUERA PÉZ, GLORIA LISETTE 22/3229 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

NOVIKOVA , IRYNA 22/3857 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

NÓVOA GARRIDO, ROCÍO 22/3469 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

NUÑEZ MARTINEZ, KARINNA 
JACQUELIN 

22/3229 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

NUÑEZ MARTINEZ, ZORAIDA 
MARGARITA 

22/3246 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

OBO BORTEY ABBAM, NAI 22/4773 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ODOBESCU -, MARIA SIVANA 22/1959 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

OLIVAR FIGUEIRA, RAUL 
ALEXANDER 

22/3907 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

OLIVARES SOLER, PILAR 22/916 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

OLMOS SAAVEDRA, GUSTAVO 
ALVARO 

22/4367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ONTILLERA SANCHEZ, DAVID 22/629 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

OPREA , VIORICA 23/9127 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

ORÉ RODRÍGUEZ, VANESSA 
REGINA 

22/3230 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

OROSCO CHOCCE, CAROLINA 22/1954 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

OROZCO CABRERA, AMPARO 
SILBINA 

22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ORTEGA ALCOCER, ROMAN 22/4924 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ORTIZ BAHENA, ZOILA SAC-NICTÉ 22/916 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

ORTIZ DE LAS HERAS, MÓNICA 22/2006 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

ORTIZ FERNÁNDEZ, ARANCHA 22/5414 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

OSARENKHOE , FRIDAY EGBE 22/5045 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PACHECO SILVA, JOHANA DEL 
VALLE 

22/2533 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PACHECO SOLIMANO, GUSTAVO 22/3541 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PADILLA TERRÓN, RAQUEL SILVIA 22/4469 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PADRON LLANES, MARIA CARIDAD 22/1814 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PAGUAY CUTIUPALA, MARIA 
JOSEFA 

22/1723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PAILLACHO , CHRISTIAN GUSTAVO 22/4534 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PALACIOS PAVANELO , ANGEL 
ALBERTO 

22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PALMA MORON, ANDRES ELOY 22/4414 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

PANCHI COLLAGUAZO, SANDRA 22/5045 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PANCORBO MIRASIERRA, JUAN 
LUIS 

22/5087 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PARADA SALAZAR, JORGE 
ALBERTO 

22/5045 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PARDO SÁNCHEZ, BEATRIZ 22/1954 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PARRA GARCÍA, MARÍA DEL MAR 22/931 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

PARRA PALACIOS, GABRIEL 22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PASCUAL PIERNAGORDA, JOSÉ 
LUIS 

22/3541 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PAULINO PICHARDO, CESAR 
AUGUSTO 

22/629 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PAZ LOPEZ, CARMEN 22/2570 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PEDRAZA RODRIGUEZ, 
ENCARNACION 

22/1954 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PELETSKA , MARINA 22/4479 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PEÑA SANTOS, JOSÉ BOLIVAR 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PERDIGON CORPS, MARIA JOSE 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PERDOMO PERDOMO ROSSO, 
TOMAS ENRIQUILLO 

22/2907 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREIRA ARMAS, JOSE MIGUEL 22/2905 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREIRA CANTOS, CINTHIA 
ROSARIO 

22/1720 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

PEREZ AGUILAR, EGLER 22/3672 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PEREZ CAMPOS, ELIANE 22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREZ ENABE, JOSE CARLOS 22/3788 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PEREZ FILPO, SOILA MARIA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREZ GARCÍA, CARLOS 22/629 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREZ GOMEZ, ALICIA 22/3624 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

PEREZ LAOSSA, DAVID 22/4352 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PEREZ LOPEZ, ELSA MARINA 22/1802 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREZ MARMOLCA, AURORA 
SOFIA 

22/5216 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

PEREZ ROSA, DAVID 22/4715 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PEREZ TORO, CRISTINA 22/2983 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PERUGACHI RODRIGUEZ, FELIPE 
NATANAEL 

22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PESANTES TORRES, CRISTHIAN 22/5393 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PETIT VARGAS, ENMANUEL DAVID 22/3622 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PICHIHUA MARTÍNEZ, MARTHA 
CLEMENTINA 

22/1869 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

PINEDA CRUZ, KATHERINE 
ESTEFANIA 

22/3860 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PINTO PINTO, JORGE 22/524 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

PINTO RODRIGUEZ, LISMAR 22/3887 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

PLASENCIA CAMPOS, MARÍA 
MÓNICA 

22/3319 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

POBLETE ILLESCAS, RAUL 22/1287 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

POMA HUALLPA, DANNY ALONSO 22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

POPOV , ROMAN 22/3519 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PORRAS VELASCO, RAFAEL 22/5129 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PRIETO DÍAZ, JESSICA 22/3541 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PRIETO GAITÁN, GONZALO 22/4928 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PRIETO PAJARIN, JESUS 22/5373 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

PUEYO LÓPEZ, SERGIO 22/2468 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

QUINTANA VILLARROEL, NARDA 
PATRICIA 

22/2291 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

QUINTERO MARULANDA, GOVER 22/1954 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

QUISPE SUDARIO, ROSARIO PILAR 22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

QUITIAN MAYOR, ADRIANA 22/5102 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

QUITO NEGER, TARIKI-ISAAC 22/2098 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

RAASCH GALACHO, JEILSON 22/2387 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RACHDANE LAGUID, INAS 22/2217 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

RAMIREZ SAYAGO, JOSE 
GREGORIO 

22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RAMIREZ-CARDENAS AMER, 
VERONICA 

22/916 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

RAMOS GALAN, NATALIA 22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RAMOS MATEUS, ANDRES 22/4367 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

RAMOS PAREDES, DAYLET 22/3319 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RAMOS RAMIREZ, NATHALIA 22/5457 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RAMOS YOVERA, JENIFER 
JAQUELINE 

22/2364 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RANZ FERNANDEZ, IVAN 22/5456 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

REALPE GUTIERREZ, MARTHA 22/3278 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

REBOLEDO PEREYRA, VIRGINIA 
ELISABETH 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RESTREPO , ESTEPHANIE 22/4671 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RESTREPO RIOS, SANDRA MILENA 22/1979 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

REYES LUIS, ANGEL 22/2900 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RHOUMARI , KAMIL 22/916 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

RIASCOS PANAMEÑO, NHORA 
ILIANA 

22/5180 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RICO PRIETO, LEIRE 22/1901 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RIELO LOSANTOS, RAFAEL 22/2233 30 DIAS ZONA A 6,50 € 
 

RINCON MAS, GUILLERMO 22/3906 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RINCÓN RODRIGUEZ, RICARDO 22/2519 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RIOS DIAZ, DIEGO 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

RITA , GODFREY 22/5419 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

RIVAS RAMIREZ, JOSE GREGORIO 22/916 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

RIVERA CASTRO, JOSE JOAQUIN 22/671 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RIVILLAS PAEZ, ANGIE LISETH 22/1802 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ROCA CAÑIZARES, MARIA DEL 
PILAR 

22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RODRIGO ESTOQUERA, JULIO 22/921 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

RODRIGO MARTINEZ, Mª ESTHER 22/4479 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RODRIGUEZ , ROSA MARGARITA 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RODRIGUEZ GÓMEZ, Mª 
ADORACIÓN 

22/1723 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RODRIGUEZ HUARCAYA, TATIANA 22/916 30 DIAS ZONA A 
 

17,40 € 

RODRIGUEZ MARCANO, 
TREISYBETH OMAIRINA 

23/9123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RODRIGUEZ MARTIN, MARINA 22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE 
ANTONIO 

22/4926 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RODRIGUEZ OCAÑA, ARANTZAZU 22/3252 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RODRIGUEZ SILVA, ANGEL 
ROBERSI 

22/4951 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RODRÍGUEZ CARPINTERO, MARÍA 22/4479 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RODRÍGUEZ LUNA, ALEXANDRA 22/4723 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RODRÍGUEZ QUEVEDO, MIGUEL 
ÁNGEL 

22/931 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SHEILA 23/1734 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

ROMANO BLASCO, VICTOR 22/921 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

ROMERO CARRASCO, ANA 22/2379 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ROMERO MENDIOLA, MARIA LUZ 22/1802 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ROSALES RAMIREZ, AMERICO 
HILDEMAR 

22/2907 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ROUCO VAZQUEZ, MARIA ROSA 22/5414 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUBIO LOPEZ, JESUS 22/4503 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUBIO RISUEÑO, ANGEL JOSE 22/916 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

RUBIO SIANES, CONCEPCION 22/5185 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUDAS ESCOBAR, KAREN JULIETH 23/9123 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RUIZ ARANDA, DAVID 22/545 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

RUIZ CALVO, DAVID 22/5239 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUIZ CAPERO, ROMY CLEMENCIA 22/5234 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUIZ CASTAÑÓN, SONIA 22/4277 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RUIZ DEL PRADO, NURIA 22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUIZ DEL RIO, ALEJANDRO 22/1776 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RUIZ SUAREZ, GILBERTO 22/588 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RUIZ VILLAR, DENIS ANTONIO 22/588 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RUS BARBERO, GINES 22/3567 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

SABOYA MENDOZA, ANDREA 
YESENIA 

22/2291 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SAHELICES GONZÁLEZ, THALIA 22/2983 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

SAIJ SAIJ, MERIEME 22/2047 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SALAS VALLADARES, MARIA DEL 
CARMEN 

22/1954 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SALAZAR NIÑO, MANUEL JULIO 22/3519 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SALAZAR VELASQUEZ, JOSE 
GREGORIO 

22/2548 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SALES LÓPEZ, DANIEL 22/3907 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SALGADO SALGADO, M CARMEN 22/5240 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SAMUEL EBOIGBE, OSAWANSE 
UNITY 

22/5129 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SAN JOSE PASTOR, BEATRIZ 22/1979 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SAN MIGUEL MANZANEDO, MARÍA 
CARMEN 

22/3375 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SANCHEZ LANGOMAS, MARIA 
ISABEL 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SANCHEZ SANCHEZ, ANA BELEN 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SANCHEZ TORRENTE, VERONICA 22/5092 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

SANCHEZ VICTOR, MANUEL 22/4317 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SÁNCHEZ CAMPOS, JOSÉ MARÍA 22/3541 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SÁNCHEZ CARNERO, CARLOS 
FRANCISCO 

22/921 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

SÁNCHEZ MÁRQUEZ, SARA 22/725 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

SÁNCHEZ NORIEGA, LYDFREYS 
NAZARETH 

22/1773 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SÁNCHEZ QUINTANA, DAMIRES 
BEATRIZ 

22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SANDINO ZAPATA, GERMAN 
ENRIQUE 

23/1705 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

SANDOVAL SÁNCHEZ, ENRIQUE 22/4784 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

SANHEZ , LINA MARCELA 22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SANTA PALENCHOR, JUAN CARLOS 22/2901 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SANTAMARÍA GARCÍA, LUCÍA 22/3319 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SANTIAGO ARENAS, ANGEL LUIS 22/5507 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SANTIAGO COBOS, MARIA 
YOLANDA 

22/2123 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SANTISTEBAN MORETA, BÁRBARA 22/5457 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SANTOS COSTA, ANDRE LUIS 22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SANTOS  ESTEBAN, TERESA 22/5234 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SANTOS SANCHO, NOELIA 22/4805 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SARMIENTO GÓMEZ, ALDAMARA 
ANAHI 

22/3246 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

SAS , CORINA EMILIA 23/9127 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

SCOTT GONZALEZ, DENNIS 22/1883 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SEBASTIÁN MORÁN, ELOY 22/5094 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SERNA ESQUERRA, JAN DAVID 22/2387 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

SERRANO LÓPEZ, CARLOS 22/3887 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SEVILLA BETANCOURT, YUSLAY 
JOSE 

22/5129 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SEVILLA LORENZO, DOLORES 22/979 30 DIAS ZONA A 
 

17,40 € 

SEVILLANO RUIZ, MARGARITA 22/2246 30 DIAS ZONA B2 17,20 € 
 

SHAIGARDANOVA RUZMINA, 
NATALIA 

22/2047 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SHASHKOVA , ANZHELIKA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SIERRA DEL OLMO, JOSE MANUEL 22/4926 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SILVA ÑACATO, CATHERIN LIBET 22/2047 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SILVA RUIZ DIAZ, ELIZABETH 22/3887 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SIMBAÑA BOLAÑOS, ALEXANDRA 22/2381 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SIMEREA , LOREDANA MIHAELA 22/1218 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SOBOLIEVA , MARYNA 22/3860 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SOLER SAURA, MARIA DE MAR 22/3297 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SOMOZA LOBO, JUAN CARLOS 22/1283 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

SORIANO UNGUREANU, ESTHER 22/2047 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SOTO DA SILVA, GERARDO 
ALBERTO 

22/4352 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SOTO GONZALEZ, EDUARD 22/4350 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SOUMAH , IBRAHIMA 22/4352 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SOUZA GRACIANO, PAULO 
OCTAVIO 

22/3622 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

STAVARACHI , ANDREEA 22/1783 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SUAREZ ALMEIDA, KENNY 22/2389 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SUAREZ HURTADO, FERNANDO 
RAUL 

22/605 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SUÁREZ BUSTINZA, LUCIANA 22/2983 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SUNIAGA SUNIAGA, LILIANA MARIA 22/3672 30 DIAS ZONA B2 14,40 € 
 

TAFUR GUTIERREZ, SULLY 
ROZANA 

22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TALAVERA CARLOS, CHRISTIAN 
MARCO 

22/3480 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

TALL , FATOUMATA 22/4479 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

TAMAY PERALTA, ANGEL GEOVANI 22/5087 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TAMAYO VILCHEZ, EMMY MARGIE 23/1613 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

TAPIADOR MATEOS, JAVIER 22/1218 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

TAPIAS FRAILE, JOSE 22/4139 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TARWOREH , MAHAMADOU 22/5092 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TEJADA GALVEZ, MANUEL HECTOR 22/5003 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TELLEZ CALDERON, IRASU 
GEORGINA 

22/3246 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

TENA BLANCO, FERMINA 22/5419 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TERRON BASCONES, MANUEL 22/659 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

TILLO JO, AS 
YNSLENIS 

22/3396 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

TITO OTRILLAS, ADOLFO SAMUEL 22/5236 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TOBÓN CABALLERO, ÁNGELA 
MARÍA 

22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TORRES CARRERO, ROSARIO 22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

TORRES RODRIGUEZ, EZEQUIEL 23/1705 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

TORREZ CANO, EDWIN 22/605 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

TORRIJOS ROMERO, LAURA 22/2381 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TORTAJADA GONZALEZ, IVAN 22/4350 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

TRAPERO BLASCO, FERNANDO 22/672 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

TRASPÁS BERNAL, JOSE CARLOS 22/1707 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

TRUJILLO CASTRO, MARIA 
ANGELES 

22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VALBUENA SEGURA, DAVID 22/1218 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VALDEMORO COBO, VALENTIN 22/921 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

VALDERRAMA DIAZ, MELANY 
ROSALI 

22/5585 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

VALDERREY GARCIA, OSCAR 22/5063 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VALDESPINO MARTINEZ, MISLEIDY 22/4392 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

VAÑÓ PRIETO, LUCIA 22/1287 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

VAQUERO  GONZÁLEZ, MARÍA 
ISABEL 

22/4924 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VARA OLIVARES, MARÍA PILAR 22/3639 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VARGAS , JUAN PABLO 22/887 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VARGAS GORDO, DANIEL ESTEVAN 22/3672 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

VARON PULIDO, ANGIE LIZETH 22/1802 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

VARONA HURTADO, GEMMA DEL 
PILAR 

22/2047 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VASQUEZ ROCCA, PEDRO 
ANTONIO 

22/5373 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

VASQUEZ SOTO, WILKA MARIEL 22/2996 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VÁSQUEZ CARLOS, VANESSA 22/2395 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VÁSQUEZ ROBLES, JOHN EFRAÍN 23/1770 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

VAZQUEZ BERNAL, KATIA PALOMA 20/9013 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VAZQUEZ DIAZ, MARIA VALVANERA 22/3657 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

VEGA BARRERA, EDUARDO ALEXIS 22/2907 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VEGA GONZALEZ, CRISTOBAL 
ERNESTO 

22/5293 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VEIGA MUJICA, MARIBEL 22/5240 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

VELASQUEZ VELA, AMPARO 22/5539 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

VELEZ SOLORZANO, WALTER 22/2207 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VELICIA ROALES, Mª CARMEN 22/2233 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VERA BONZANO, ROCÍO ELENA 22/5416 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VERAS PICHARDO, ANA IRIS 22/1723 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VERAS ROSARIO, MARIA CRUZ 22/2364 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00091 2021/00090 

VERGARA GONZÁLEZ, GABRIELA 22/2570 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VERGAS MEDINA, DIEGO DAVID 22/4479 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VICENTE ANDRADE, ADRIAN 22/5003 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

VICENTE CARDABA, JOSE 
ANTONIO 

22/2304 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VICENTE SANCHEZ, ALEX LUIS 22/5003 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VIDAURRI CERDA, ROSA 22/4924 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

VIGOYA GOMEZ, YURY ANGELICA 22/5457 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VILCHES SERRANO, FCO JAVIER 22/1218 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

VILLALBA VALLE, VICENTE 
FERNANDO 

22/5045 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VILLAMAGUA SARANGO, JORDY 
MICHAEL 

22/3558 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VILLAMAYOR GÓMEZ, IGNACIO 22/1218 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VILLAREJO GUERRA, VIRGINIA 22/1991 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VILLARÍN MIRANDA, ROCÍO 22/1776 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VILLASMIL LUZARDO, KIRA RAINOA 22/3819 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VILLAVERDE BRAVO, GUILLERMINA 22/3857 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

YANES HERRERO, IGNACIO 22/5373 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

YAÑEZ ANDRADRES, BELLA  
ALEJANDRA 

22/1080 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

YAÑEZ PEDRAZA, MARTA 22/931 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

YEVSIUKOVA , ANASTASIIA 22/3662 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ZAFRA NAVARRO, GONZALO 22/3887 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ZAMBRANO LOPEZ, RICHARD 22/4780 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ZAMORA PEREZ, MIGUEL ANGEL 23/1613 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ZARCO MELIA, SERGIO 22/4414 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ZEPEDA MARTINEZ, MELIDA 22/847 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ZUBIETA BERNAL, PATRICIA 22/2047 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ZULETA GARCIA, WILLIAM 22/671 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ZULETA GOMEZ, ALBA ROCIO 22/2047 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ZUNICO MONCADA, CARMEN 22/3460 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

  
 

TOTALES 18.805,50 € 2.552,30 € 

 

 

 

 

 



 
 

 


